s REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK | TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. 464 [Prot. Tirang&, mé £<4 /05 2020
)’o’

VENDIM

Nr. 10, daté 22/05/2020
PER

PUBLIKIMIN E KERKESES PER APLIKIM PER ANETARE NE KOMISIONIN E APELIMIT TE
UNIVERSITETIT POLITEKNIK TE TIRANES

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqgipérisé", Urdhrin nr. 8,
daté 14.01.2020 t& Ministrit t& Arsimit, Sportit dhe Rinis& “Pér procesin zgjedhor pér
autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike t& arsimit t& larté" té
ndryshuar, Urdhrin Nr. 108, daté 08.05.2020 "Pér shtyrien e datés s& zgjedhjeve pér
autoritete dne organet drejtuese né institucionet publike t& arsimit t& larté pér shkak té
gjendijes sé fatkegésisé natyrore té shkaktuar nga pandemia COVID - 19", Rregulloren
“Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin
Politeknik té Tiranés™ neni 39, pika 2, si dhe urdhrin nr. 43, daté 14.05.2020 t& Rektorit t&
UPT - s& “Pér vijimin e procedurave pér organzimin e zgjedhjeve & autoriteteve dhe
organeve drejtuese né Universitetin Politeknik t& Tirané&s",

VENDOSE

1. Té shpallé kérkesén pér aplikim, pér 5 (pesé€) anétaré t& Komisionit & Apelimit né
Universitetin Politeknik t& Tirané&s.

2. Té drejtén pér té aplikuar e kané individét gé plotésojné kriteret e pércaktuara
né nenin 39, pika 2 t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet
dhe organet drejtuese né Universitetin Politeknik t& Tirané&s", t& miratuar me
vendimin nr. 6, daté 12.02.2020 t& Senatit Akademik.

3. Regjistrimi i kandidatéve té interesuar, b&het né Sekretariné e Senatit (prané
Drejtorisé s& Kérkimit Shkencor dhe Projekteve), brendq dates 28.05.2020, ora
13:00. - i

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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